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Gdzie na wycieczkę? Z Cieszyna przez Lasek
Miejski nad Puńcówką, Błogocice, rezerwat
Wielkie Doły, Kojkowice Puńców
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Po ostatnich propozycjach wycieczek z dość dalekim i kłopotliwym dojazdem propozycja
10-kilometrowego spaceru zaczynającego się i kończącego w Cieszynie.

Spacer zaczynamy u zbiegu ulic 3 Maja i Miarki. Idziemy ulicą Karola Miarki do góry, by przed rondem skręcić w
prawo, do Lasku Miejskiego nad Puńcówką. Idziemy przez Lasek Miejski ścieżką, którą prowadził zielony szlak
spacerowy rezerwatów. Dochodzimy do ulicy Błogockiej a następnie, skręcając z Alei Łyska w prawo, wspinamy się
w górę ulicą Stefana Żeromskiego. Mijamy pałacyk w Błogocicach.

Na końcu ulicy Żeromskiego idziemy dalej na wprost, jej przedłużeniem obecnie będącym jedynie leśną ścieżką.
Niegdyś wiodła tędy główna droga z Trzyńca do Błogocic. Teraz jest to teren spacerowo – rekreacyjny, a na
początku ścieżki, tuż przy końcu ulicy Żeromskiego ustawiono plac zabaw i siłownię na świeżym powietrzu. 
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Ścieżką przez las dochodzimy do granicy państwowej. Skręcamy w lewo w górę, w prowadzącą granicą ścieżkę. Po
niecałych 300 metrach ścieżka skręca w prawo, my również. Idziemy skrajem lasu. Na lewo roztaczają się widoki na
Beskid Śląski – na pasmo Czantorii. 

W miejscu, w którym ścieżka wyprowadza nas z lasu na skraj ogrodzonego drutem elektrycznym pastwiska
ustawiona jest ławka. Można na niej przysiąść i podziwiać widoki. Dalsza droga natomiast wiedzie ścieżką biegnącą
skrajem pastwiska, tuż przy jego elektrycznym ogrodzeniu. Skręca pod kątem prostym w prawo i po chwili, biegnąc
cały czas granicą państwową, doprowadzi nas do asfaltowej drogi z Końskiej. Na prawo rozpościera się panorama
na Beskid Śląsko-Morawski, na pasmo Ostrego i Jaworowego. Na bliższym planie widać zabudowania huty
trzynieckiej. Przed nami zaś charakterystyczny rząd topoli widocznych z wielu miejsc w okolicy.

Po 200 metrach na skrzyżowaniu dwóch wąskich asfaltowych dróg wybieramy tą po lewej stronie. A po kolejnych
niecałych 600 metrach skręcamy w lewo w drogę polną. Kawałek idziemy nią równolegle do drogi asfaltowej w
stronę, z której przyszliśmy by po 130 metrach skręcić w prawo, w dół. Przed nami rozpościera się malownicza
panorama na Puńców i Cieszyn. 

Polna droga sprowadza nas do drogi dojazdowej do dużego gospodarstwa. Ta zaś doprowadza nas do głównej
drogi Cieszyn – Puńców – Goleszów. Skręcamy w nią w lewo, by po niecałych 500 metrach skręcić w prawo, w ulicę
Długą. Ta doprowadzi nas, już pomiędzy gęstymi zabudowaniami domów rodzinnych, ale wciąż z ładnymi widokami
(na prawo na góry, na na lewo zaś na Cieszyn), do ulicy Dębowej.

Skręcamy w lewo. Te niecałe pół kilometra, jakie idziemy ulicą Dębową, to kolejny bardzo widokowy odcinek trasy.
Na lewo przepięknie widać pasmo Jaworowego, a także Łysą Górę. 

Skręcamy w prawo, w ulicę Spacerową. Jej środkowy odcinek to ścieżka.

Gdy dojdziemy do ul. Puńcowskiej, to skręcamy w lewo. Stąd mamy nieco ponad kilometr drogo w dół ulicami
wpierw Puńcowską, a następnie Górną i Wyższa Brama do Placu Wolności. Za nami 10 km. spaceru. 
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https://pl.mapy.cz/s/lonopovamu
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